לנאשם לדיון וזימון ההחלטה העתק תשלח וכן ולמאשימה, עבייד אבו לעו"ד ההחלטה העתק תשלח המזכירות
הודעת אחר מעקב לצורך ימים 30 לעוד פנימית לתזכורת התיק את תקבע המזכירות כן, כמו הציבורית. ולסנגוריה

הסנגוריה בדבר עורך הדין שמונה מטעמה לייצג את הנאשם.

ניתנה היום, ל' אב תש"פ, 20 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.